
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 84 Miércoles 7 de abril de 2010 Sec. V-A.  Pág. 37526

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
11

98
5

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

11985 Anuncio de Adjudicación de la Entidad Pública Empresarial red.es para
la realización del Contrato "Licenciamiento, instalación y mantenimiento
del producto Synchrony Gateway en relación a la puesta en marcha y
operación del sistema integrado de registros".

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Entidad Pública Empresarial red.es.
c) Número de expediente: 064/09-SP.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.red.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  El  objeto  del  procedimiento  consistirá  en  las  siguientes

actuaciones: 1.ª La adquisición del producto Synchorny Gateway en el marco
de la puesta en marcha y operación del sistema integrado de registros. 2.ª
Servicios de mantenimiento y soporte telefónico del  producto Synchrony
Gatway  adquirido  en  virtud  del  presente  procedimiento  en  entorno  de
desarrollo  y  preproducción.  3.ª  Servicios  de  mantenimiento  y  soporte
telefónico del producto Synchrony Gateway que ya se encuentra implantado
en el nodo central que da el servicio. 4.ª Asistencia técnica para realización
de los servicios de instalación del producto Sychrony Gateway.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 48000000, 48211000, 72267000.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: No.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: No.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin convocatoria de licitación.

4.  Presupuesto base de licitación.  Importe neto:  135.000 euros.  Importe total:
156.600 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 20/07/2009.
b) Contratista: Sopra Group Informática, S.A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 135.000 euros. Importe total:

156.600 euros.

Madrid, 30 de marzo de 2010.- Carlos Romero Duplá, Secretario General de la
Entidad Pública Empresarial red.es.

ID: A100021560-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-04-06T21:59:19+0200




